RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

IRl Al IR

FINANCLAL

PACCAR FINANCIAL MEXICO

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR PACCAR FINANCIAL MEXICO SE
INFORMA QUE EL DIA 06 DE MAYO DE 2020 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 23,800,000.00 (Veintitres millones ochocientos mil 00/100 M.N.)
238,000.00 (Doscientos treinta y ocho mil ) de titulos

PCARFM 01820

7.00 %

6.50 %

6.58 %

6.47 %

07 de mayo de 2020
91 Dias

06 de agosto de 2020

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 17,500,000.00
$ 4,300,000.00
$ 2,000,000.00
$ 23,800,000.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

6.50% $ 17,500,000.00
6.70% $ 4,300,000.00
700% $ 2,000,000.00

$ 23,800,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank.

México D.F. a 06 de mayo de 2020



